
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych z zakresu gospodarki nieruchomościami Gminy 

Ząbkowice Śląskie Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej oraz  

art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Ząbkowicach Śląskich, będącej jednoosobową spółka Gminy Ząbkowice Śląskie wykonanie zadania 

własnego w zakresu gospodarki nieruchomościami obejmujących: 

1) zarządzanie mieszkaniowym zasobem gminy oraz gminnymi lokalami użytkowymi; 

2) realizacje remontów, modernizacje obejmujące mieszkaniowy zasób gminy, oraz gminne lokale użytkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5899


		2016-12-16T14:56:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




